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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 12 Kobiet, 200m dowolny 14 lat i starsi
2018-11-24 - 19:28 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1:59.56 787 28.84 30.58 30.22 29.92
2. KARPISZ Milena 97 AZS Łódź 2:00.74 765 28.98 30.65 30.68 30.43
3. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:00.76 764 29.04 30.66 30.82 30.24
4. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun2:00.88 762 28.51 31.28 30.98 30.11
5. CIEŚLAK Joanna 96 KS Warta Poznań 2:01.88 743 29.10 30.88 31.22 30.68
6. TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.57 713 29.28 31.60 31.44 31.25
7. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 2:03.64 712 29.66 31.27 31.50 31.21
8. KLONOWSKA Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.66 712 29.21 31.28 31.37 31.80
9. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:03.91 707 29.41 31.92 32.07 30.51

10. JANKOWSKA Klaudia 98 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:04.81 692 28.89 31.31 31.92 32.69
11. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 2:05.13 687 29.75 31.76 31.88 31.74
12. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:05.14 687 28.82 32.44 32.62 31.26
13. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:05.20 686 28.71 31.83 32.86 31.80
14. NASKRĘT Agata 98 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:05.73 677 28.93 31.84 32.83 32.13
15. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:06.05 672 29.54 32.34 32.61 31.56
16. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.69 662 29.68 32.15 32.43 32.43
17. JABŁOŃSKA Martyna 03 MKS Piaseczno 2:06.82 660 29.43 32.14 32.80 32.45
18. HERASIMOWICZ Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:06.83 660 29.87 32.23 33.01 31.72
19. JASZCZUK Ewa 02 MTP Kormoran Olsztyn 2:06.89 659 30.27 32.65 32.70 31.27
20. SKIBCZAK Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.99 657 29.67 31.79 32.83 32.70
21. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:07.04 656 30.27 32.57 32.19 32.01
22. DĄBROWSKA Wiktoria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.06 656 29.80 31.71 32.68 32.87
23. MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy2:07.65 647 29.26 32.89 33.19 32.31
24. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:07.77 645 30.48 33.07 32.76 31.46
25. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:07.87 644 29.98 33.15 32.86 31.88
26. WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:08.02 641 29.76 32.57 33.07 32.62
27. TOMKOWICZ Wiktoria 00 MUKS ''Piętnastka'' 2:08.49 634 29.91 32.63 33.33 32.62
28. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 2:08.59 633 29.62 33.07 33.73 32.17
29. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.77 630 30.14 32.80 32.81 33.02
30. JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 2:08.84 629 30.24 32.74 32.96 32.90
31. NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 2:09.07 626 29.70 32.99 33.52 32.86

GÓRSKA Julia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:09.07 626 29.98 32.55 32.96 33.58
33. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 2:09.27 623 29.93 32.54 33.61 33.19
34. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:10.03 612 30.13 32.95 33.47 33.48
35. SŁOWIK Martyna 03 IKS Konstancin 2:10.47 606 30.48 32.87 33.70 33.42
36. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:10.55 605 30.89 33.01 33.83 32.82
37. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:10.59 604 30.09 33.78 34.05 32.67
38. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:11.03 598 30.57 33.65 33.65 33.16
39. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:11.13 597 28.68 31.93 34.61 35.91
40. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 2:11.16 596 30.37 32.94 33.90 33.95
41. JASIORSKA Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.38 593 30.86 32.74 33.64 34.14
42. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:11.47 592 29.61 33.20 34.76 33.90
43. KRYPA Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:11.72 589 30.36 33.21 34.28 33.87
44. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 2:11.90 586 30.79 33.97 34.06 33.08
45. RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 2:12.11 584 30.95 33.31 33.91 33.94
46. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:12.18 583 30.16 33.34 34.68 34.00

RUTKOWSKA Wiktoria 99 MUKS ''Piętnastka'' 2:12.18 583 31.07 33.02 33.85 34.24
48. SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 2:12.59 577 29.95 33.80 35.16 33.68
49. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:12.89 573 31.05 33.84 34.84 33.16
50. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:12.91 573 30.34 33.50 35.10 33.97
51. DUDEK Aleksandra 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:13.91 560 30.53 33.83 35.01 34.54
52. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 2:13.92 560 30.64 33.95 34.83 34.50
53. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:14.20 557 31.50 34.68 34.93 33.09
54. HOLAK Marta 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:14.44 554 31.12 33.95 35.17 34.20
55. IŻYCKA Marta 00 KU AZS AGH Kraków 2:14.65 551 30.96 34.22 35.04 34.43
56. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.67 551 30.80 33.83 35.13 34.91
57. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.76 550 31.08 33.29 35.15 35.24
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 12, Kobiet, 200m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. NAGRABA Oliwia 04 UKS 307 Warszawa 2:15.02 547 32.11 35.47 33.64 33.80
59. TOPP Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.18 545 31.72 34.66 35.23 33.57
60. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:15.28 543 31.62 34.37 35.05 34.24
61. ADAMSKA Maria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.32 543 31.65 34.62 34.95 34.10
62. GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.40 542 30.39 34.59 35.65 34.77
63. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 2:15.52 541 31.15 34.67 35.84 33.86
64. DOMŻOL Zuzanna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:15.62 539 31.57 34.22 35.04 34.79
65. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 2:16.44 530 30.69 34.66 35.98 35.11
66. STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 2:16.53 529 31.72 34.99 35.71 34.11
67. SKIBCZAK Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.80 526 31.72 35.06 35.59 34.43
68. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:16.87 525 31.04 34.80 35.79 35.24
69. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 2:18.25 509 32.12 35.23 35.46 35.44
70. ADAMSKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.64 505 31.58 35.73 36.47 34.86
71. KOWALSKA Magda 04 UKS Piątka Ostrołęka 2:18.92 502 31.46 35.20 36.44 35.82
72. MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:20.03 490 32.15 35.17 37.00 35.71
73. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:20.78 482 32.24 35.71 36.92 35.91
74. MAŁKUS Amelia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:23.05 460 31.78 35.81 37.59 37.87
75. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 2:23.67 454 34.01 36.65 37.11 35.90
76. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:23.73 453 34.12 36.31 36.96 36.34
77. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:23.74 453 32.67 36.46 37.68 36.93
78. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 2:23.80 452 32.77 36.11 37.63 37.29
79. ZELIS Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:25.53 436 32.79 36.88 38.58 37.28
80. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:25.87 433 32.64 37.26 38.82 37.15
81. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 2:26.56 427 33.97 37.48 37.65 37.46
82. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:26.66 426 33.79 37.27 37.88 37.72
83. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 2:26.67 426 33.72 37.04 38.22 37.69
84. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:28.78 408 33.76 37.54 39.40 38.08
85. MAKSIM Matylda 00 AZS AWFiS Gdańsk 2:29.18 405 32.80 38.53 39.16 38.69
86. GROT Malwina 03 KS Posnania Poznań 2:31.97 383 34.24 38.94 39.89 38.90
87. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:31.98 383 36.22 39.25 39.40 37.11
88. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:32.52 379 34.39 38.24 40.83 39.06
89. CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:37.36 345 36.03 40.57 41.97 38.79
90. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal-Leszno 2:37.63 343 36.57 39.94 40.43 40.69

DYSKW. ŚWIETLIK Julia 04 IKS Konstancin 2:18.96 31.18 35.70 36.19 35.89
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun2:00.88 762 28.51 31.28 30.98 30.11
2. TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.57 713 29.28 31.60 31.44 31.25
3. MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy2:07.65 647 29.26 32.89 33.19 32.31
4. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:07.87 644 29.98 33.15 32.86 31.88
5. JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 2:08.84 629 30.24 32.74 32.96 32.90
6. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 2:13.92 560 30.64 33.95 34.83 34.50
7. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:14.20 557 31.50 34.68 34.93 33.09
8. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.67 551 30.80 33.83 35.13 34.91
9. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.76 550 31.08 33.29 35.15 35.24

10. NAGRABA Oliwia 04 UKS 307 Warszawa 2:15.02 547 32.11 35.47 33.64 33.80
11. STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 2:16.53 529 31.72 34.99 35.71 34.11
12. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:16.87 525 31.04 34.80 35.79 35.24
13. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 2:18.25 509 32.12 35.23 35.46 35.44
14. KOWALSKA Magda 04 UKS Piątka Ostrołęka 2:18.92 502 31.46 35.20 36.44 35.82
15. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 2:23.67 454 34.01 36.65 37.11 35.90
16. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:23.73 453 34.12 36.31 36.96 36.34
17. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:23.74 453 32.67 36.46 37.68 36.93
18. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 2:23.80 452 32.77 36.11 37.63 37.29
19. ZELIS Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:25.53 436 32.79 36.88 38.58 37.28
20. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:25.87 433 32.64 37.26 38.82 37.15
21. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 2:26.56 427 33.97 37.48 37.65 37.46
22. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:26.66 426 33.79 37.27 37.88 37.72
23. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:28.78 408 33.76 37.54 39.40 38.08
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 12, Dziewcząt, 200m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

24. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:31.98 383 36.22 39.25 39.40 37.11
25. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:32.52 379 34.39 38.24 40.83 39.06
26. CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:37.36 345 36.03 40.57 41.97 38.79
27. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal-Leszno 2:37.63 343 36.57 39.94 40.43 40.69

DYSKW. ŚWIETLIK Julia 04 IKS Konstancin 2:18.96 31.18 35.70 36.19 35.89
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:00.76 764 29.04 30.66 30.82 30.24
2. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:05.14 687 28.82 32.44 32.62 31.26
3. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:05.20 686 28.71 31.83 32.86 31.80
4. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.69 662 29.68 32.15 32.43 32.43
5. JABŁOŃSKA Martyna 03 MKS Piaseczno 2:06.82 660 29.43 32.14 32.80 32.45
6. DĄBROWSKA Wiktoria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.06 656 29.80 31.71 32.68 32.87
7. WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:08.02 641 29.76 32.57 33.07 32.62
8. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 2:08.59 633 29.62 33.07 33.73 32.17
9. NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 2:09.07 626 29.70 32.99 33.52 32.86

10. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:10.03 612 30.13 32.95 33.47 33.48
11. SŁOWIK Martyna 03 IKS Konstancin 2:10.47 606 30.48 32.87 33.70 33.42
12. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:10.59 604 30.09 33.78 34.05 32.67
13. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 2:11.16 596 30.37 32.94 33.90 33.95
14. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 2:11.90 586 30.79 33.97 34.06 33.08
15. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:12.89 573 31.05 33.84 34.84 33.16
16. TOPP Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.18 545 31.72 34.66 35.23 33.57
17. ADAMSKA Maria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.32 543 31.65 34.62 34.95 34.10
18. GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.40 542 30.39 34.59 35.65 34.77
19. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 2:16.44 530 30.69 34.66 35.98 35.11
20. SKIBCZAK Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.80 526 31.72 35.06 35.59 34.43
21. ADAMSKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.64 505 31.58 35.73 36.47 34.86
22. MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:20.03 490 32.15 35.17 37.00 35.71
23. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:20.78 482 32.24 35.71 36.92 35.91
24. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 2:26.67 426 33.72 37.04 38.22 37.69
25. GROT Malwina 03 KS Posnania Poznań 2:31.97 383 34.24 38.94 39.89 38.90

16 lat

1. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:03.91 707 29.41 31.92 32.07 30.51
2. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:06.05 672 29.54 32.34 32.61 31.56
3. HERASIMOWICZ Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:06.83 660 29.87 32.23 33.01 31.72
4. JASZCZUK Ewa 02 MTP Kormoran Olsztyn 2:06.89 659 30.27 32.65 32.70 31.27
5. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:07.77 645 30.48 33.07 32.76 31.46
6. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.77 630 30.14 32.80 32.81 33.02
7. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:10.55 605 30.89 33.01 33.83 32.82
8. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:11.03 598 30.57 33.65 33.65 33.16
9. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:11.13 597 28.68 31.93 34.61 35.91

10. JASIORSKA Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.38 593 30.86 32.74 33.64 34.14
11. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:11.47 592 29.61 33.20 34.76 33.90
12. KRYPA Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:11.72 589 30.36 33.21 34.28 33.87
13. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:12.18 583 30.16 33.34 34.68 34.00
14. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:12.91 573 30.34 33.50 35.10 33.97
15. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:15.28 543 31.62 34.37 35.05 34.24
16. DOMŻOL Zuzanna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:15.62 539 31.57 34.22 35.04 34.79
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 12, Kobiet, 200m dowolny

17 - 18 lat

1. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1:59.56 787 28.84 30.58 30.22 29.92
2. KLONOWSKA Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.66 712 29.21 31.28 31.37 31.80
3. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 2:05.13 687 29.75 31.76 31.88 31.74
4. SKIBCZAK Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.99 657 29.67 31.79 32.83 32.70
5. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:07.04 656 30.27 32.57 32.19 32.01
6. TOMKOWICZ Wiktoria 00 MUKS ''Piętnastka'' 2:08.49 634 29.91 32.63 33.33 32.62
7. GÓRSKA Julia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:09.07 626 29.98 32.55 32.96 33.58
8. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 2:09.27 623 29.93 32.54 33.61 33.19
9. RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 2:12.11 584 30.95 33.31 33.91 33.94

10. DUDEK Aleksandra 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:13.91 560 30.53 33.83 35.01 34.54
11. HOLAK Marta 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:14.44 554 31.12 33.95 35.17 34.20
12. IŻYCKA Marta 00 KU AZS AGH Kraków 2:14.65 551 30.96 34.22 35.04 34.43
13. MAŁKUS Amelia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:23.05 460 31.78 35.81 37.59 37.87
14. MAKSIM Matylda 00 AZS AWFiS Gdańsk 2:29.18 405 32.80 38.53 39.16 38.69


